
Pronájem kanceláře 102 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 1, Revoluční 1082/8

Cena:

310 Kč za m2/měsíc 

Servisní poplatky 120 Kč/m2/měsíc

+ DPH

Číslo nabídky: N3869

PENB G (průkaz nedodán)Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnou kancelářské prostory o velikosti 102 m2, které jsou umístěny v centru města,

na Praze 1.

Jednotka se nachází v podkroví na 6.NP a dispozičně je rozdělena na 3 větší kanceláře, sklad, kuchyňku a

vlastní sociální zázemí. 

Revoluční 8 je administrativní budova, která si zachovala historickou podobu venkovní fasády. Vnitřní

prostory prošly rozsáhlou rekonstrukcí a jako kontrast k fasádě je plně modernizovaný. Veškeré prostory

jsou klimatizovány a bezpečností služba funguje 24/7. 

Kancelářský komplex budov A a B v Revoluční 8 se nachází ve známe pražské ulici Revoluční, která ústí na

frekventovaném náměstí Republiky se stejnojmennou stanicí metra trasy B. Hned pod budovou je

tramvajová stanice Dlouhá třída. Celkově lokace disponuje skvělou dopravní dostupností jak pomocí

městské hromadné dopravy, tak automobilem. 

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 310,00 Kč za m2/měsíc

Plocha prostor 102 m

2

Servisní poplatky 120 Kč/m

2

mailto:jan.teplik@cpre.cz


Číslo podlaží 6. Nájem celkem 31 620 Kč

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

12 240 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


